Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la Giornata Attivita di categoria BL-TV Ragazzi
RISULTATI

400 Stile Libero

Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 18:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

O~NO U WNEPE
© o 0 o o o o o

W~NOO R, ORADN NOoORA~NWOAaAORO o P WOWNDN P NOONWRAOG

OFRLPNONWO A

Atleta

SARTORI DAVIDE

IULIANO VINCENZO

ROVERSO LUCA

TESSER ALESSANDRO
ZANOLLA GIOELE

MORESSA MATTIA SEBASTIAN
VISENTIN MASSIMO

DALL'ACQUA EDOARDO
ROMANESCU ALESSANDRO
MILOVANOVIC LUKA

DEI SVALDI GIACOMO
DELLA VENTURA SIMONE
BORTOLUZZI GIOVANNI
ROSSINI TOMMASO

CARLETTI ETTORE
ANGELINI ANTONIO
SORIENTE ALESSANDRO
PISTOLATO JACOPO
CARRARO GIANMARCO
DALL'ACQUA ALESSANDRO
BREDA DAVIDE
MARTIGNAGO VALENTINO

MINATTI RICCARDO
BRIANTI ALEX

CERVO LEVI RICCARDO
MORO TOMMASO
ZANARDO LORENZO
BUONOCORE PETR
MASSARI DARIO
MARCHESIN GABRIELE

VALLOTTO FRANCESCO
STELLA FRANCESCO
CAVALLIN GABRIELE
GIROTTO ANDREA
FELTRIN GABRIEL
SOLESIN ELIA

VISENTIN SIMONE
KULLOLLI ALEX

Serie

Anno

2010
2010
2009
2011
2011
2011
2011

2009
2011
2010
2010
2010
2010
2011

2010
2011
2009
2010
2011
2010
2011
2011

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2011
2009

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

HYDROS USD - ODERZO

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

HYDROS USD - ODERZO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO
ASD NATATORIUM TREVISO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo Pti

04:32.98
04:45.03
04:51.81
04:55.27
05:05.93
05:07.91
05:36.12

04:05.72
04:42.09
04:42.73
04:46.34
04:50.48
04:52.82
04:54.63

04:25.65
04:30.41
04:34.40
04:35.63
04:40.57
04:41.19
04:41.61
04:43.26

04:27.64
04:29.22
04:32.62
04:33.56
04:34.67
04:34.76
04:36.07
ASS

04:11.54
04:18.74
04:21.18
04:25.69
04:26.36
04:27.51
04:27.58
04:28.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

