



Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

VENETO

RISULTATI

Serie

400 Stile Libero

Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 18:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	5	SARTORI DAVIDE	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:32.98	
2°	4	IULIANO VINCENZO	2010	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	04:45.03	
3°	3	ROVERSO LUCA	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:51.81	
4°	7	TESSER ALESSANDRO	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:55.27	
5°	6	ZANOLLA GIOELE	2011	ONDABLU SSD	05:05.93	
6°	2	MORESSA MATTIA SEBASTIAN	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:07.91	
7°	1	VISENTIN MASSIMO	2011	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	05:36.12	
Ser	ie n° 4					
1°	2	DALL'ACQUA EDOARDO	2009	HYDROS USD - ODERZO	04:05.72	
2°	7	ROMANESCU ALESSANDRO	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	04:42.09	
3°	3	MILOVANOVIC LUKA	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:42.73	
4°	1	DEI SVALDI GIACOMO		SSD STILELIBERO - PREGANZ	04:46.34	
5°	4	DELLA VENTURA SIMONE	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	04:50.48	
6°	6	BORTOLUZZI GIOVANNI	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:52.82	
7°	5	ROSSINI TOMMASO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:54.63	
	ie n° 3					
1°	6	CARLETTI ETTORE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:25.65	
2°	1	ANGELINI ANTONIO	2011	HYDROS USD - ODERZO	04:30.41	
3°	5	SORIENTE ALESSANDRO	2009	ONDABLU SSD	04:34.40	
4°	3	PISTOLATO JACOPO	2010	HYDROS USD - ODERZO	04:35.63	
5°	7	CARRARO GIANMARCO	_	HYDROS USD - ODERZO	04:40.57	
6°	4	DALL'ACQUA ALESSANDRO		HYDROS USD - ODERZO	04:41.19	
7 °	8	BREDA DAVIDE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:41.61	
8°	2	MARTIGNAGO VALENTINO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:43.26	
	ie n° 2					
1°	2	MINATTI RICCARDO		HYDROS USD - ODERZO	04:27.64	
2 °	4	BRIANTI ALEX		SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	04:29.22	
3°	5	CERVO LEVI RICCARDO		SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	04:32.62	
4°	1	MORO TOMMASO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:33.56	
5°	6	ZANARDO LORENZO		HYDROS USD - ODERZO	04:34.67	
6°	8	BUONOCORE PETR		ASD NATATORIUM TREVISO	04:34.76	
7 °	7	MASSARI DARIO	_	HYDROS USD - ODERZO	04:36.07	
-	3	MARCHESIN GABRIELE	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	ASS	
	ie n° 1					
1°	4	VALLOTTO FRANCESCO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:11.54	
2 °	5	STELLA FRANCESCO		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	04:18.74	
3°	3	CAVALLIN GABRIELE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:21.18	
4°	7	GIROTTO ANDREA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	04:25.69	
5°	6	FELTRIN GABRIEL		SSD STILELIBERO - PREGANZ	04:26.36	
€ 6°	2	SOLESIN ELIA	2009	HYDROS USD - ODERZO	04:27.51	

1

VISENTIN SIMONE

KULLOLLI ALEX

04:27.58

04:28.95

2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE

2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ